
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 04/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico SRP
que trata o Edital n.º 04/2023, levado a efeito às 09h00min do dia 11/04/2023, com sagrou-se vencedoras as empresas
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - CNPJ nº 30.870.178/0001-54, vencedora de 40 itens totalizando valor R$
177.187,50,  a empresa COMERCIAL H10 LTDA - CNPJ nº 29.106.685/0001-37, vencedora de 01 item totalizando valor R$
1.388,00, a empresa DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ nº 20.402.517/0001-14, vencedora de 03 itens
totalizando valor R$ 17.832,00,  a empresa G.T.N. DA SILVA COMERCIO E DISTRIBUICAO - CNPJ nº 34.720.964/0001-
26, vencedora de 03 itens totalizando valor R$ 23.691,92, a empresa VTEX INFORMATICA LTDA - CNPJ nº
48.290.788/0001-44, vencedora de 04 itens totalizando valor R$ 21.454,43, a empresa SEVENTEC TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 08.784.976/0002-95, vencedora de 06 itens totalizando valor R$ 46.361,58, a empresa A H
DA S MORAES - CNPJ nº 02.437.839/0001-17, vencedora de 19 itens totalizando valor R$ 135.524,50, a empresa H A DE
LIMA INFORMATICA - CNPJ nº 37.258.685/0001-80, vencedora de 01 item totalizando valor R$ 7.200,00, Valor total de R$
430.639,93. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 17 de abril de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

TERMO ADITIVO Nº 49/2023

SEXTO TERMO ADITIVO CONTRATO 057/2021 PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
REFERENTE À CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE EVENTOS NA AVENIDA TANCREDO NEVES NESTE MUNICÍPIO
DE ARIPUANÃ, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA NECESSÁRIA DE ACORDO COM MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT, CONFORME CONTRATO DE REPASSE
N.º 1.063.919-19/2019/MINISTERIO DO TURISMO/CAIXA. PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 19/05/2023 A
31/05/2023; PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO: 10/04/2023 A 31/05/2023.

TERMO ADITIVO Nº 51/2023

SÉTIMO TERMO ADITIVO CONTRATO 057/2021 PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
REFERENTE À CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE EVENTOS NA AVENIDA TANCREDO NEVES NESTE MUNICÍPIO
DE ARIPUANÃ, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA NECESSÁRIA DE ACORDO COM MEMORIAL DESCRITIVO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E PROJETOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT, CONFORME CONTRATO DE REPASSE
N.º 1.063.919-19/2019/MINISTERIO DO TURISMO/CAIXA; ACRÉSCIMO: R$ 154.561,33 (CENTO E CINQUENTA E
QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c9188215

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T02:39:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




